
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 2318

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wzoru karty zdrowia dla rybaka na statku rybackim

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o pracy na statkach rybackich (Dz. U. poz. 2197) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór karty zdrowia dla rybaka na statku rybackim, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2318

 Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 21 
listopada 2019 r.  
(Dz. U. poz. …)  

WZÓR 

 
KARTA ZDROWIA DLA RYBAKA NA STATKU RYBACKIM 

 
 
Nazwa statku: Charakter uprawianej 

żeglugi*):  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imię i nazwisko kapitana statku rybackiego lub 
osoby przez niego upoważnionej 
 
 
 

Imię i nazwisko rybaka na statku: 
 
 
 

 
Data 

 
 

Opis dolegliwości 
 

Zastosowane 
produkty 

lecznicze/wyroby 
medyczne/środki 

spożywcze 
specjalnego 

przeznaczenia 
żywieniowego 

Ilość 
 

Uwagi 
 

Podpis  
kapitana statku 
rybackiego lub 

osoby przez 
niego 

upoważnionej  
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Objaśnienie:   
*) Należy wpisać rejon uprawianej żeglugi, określony w dokumencie bezpieczeństwa statku. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 21 listopada 2019 r. (poz. 2318)

WZÓR




